
(En milers d'euros)

10  -  SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

Programes
Capítol I 

Despeses de 
personal

Direcció i Serveis Generals

Administració de Recursos Humans 
      

Escola Valenciana d'Estudis per a la
Salut

Drogodependències i Altres 
Addiccions   

Centres de Salut Pública

Assistència Sanitària                   

Prestacions Farmacèutiques              

Prestacions Externes                    

Serveis Generals de la Secretaria 
Autonòmica

Personal Sanitari Resident              

Prestacions Externes 
Complementàries    

Salut Mental i Atenció Sanitària de 
Mitjana i Llarga Estada

Salut Pública

Administració Econòmica i 
Financera

Investigació en Ciències de la Salut

Planificació i Atenció al Pacient

 17.008,91

 5.400,88

 2.303,61

 1.033,30

 60.421,86

 2.880.563,83

 3.201,44

 656,14

 137.989,48

 69.916,18

 13.334,68

 6.993,94

 162,80

 2.350,92

411.10

411.30

411.40

313.20

412.10

412.22

412.23

412.24

412.25

412.26

412.27

412.28

413.10

411.20

411.50

411.60

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021/RESUM GENERAL PER PROGRAMES I CAPÍTOLS

-

-

SECCIÓ :

 4.930,75

 991,67

 2.025,00

 8.251,26

 2.947,45

 2.157.648,00

 96.000,00

 278.219,00

 14,00

 133.936,66

 14.900,01

 40.062,08

 70,00

 200,00

 309,00

-

Capítol II 
Compra béns 

corrents i 
despeses func.

Capítol III 
Despeses 
financeres

 645,60

 32.000,00

 18,57

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 30,00

 4.085,66

 15,00

 6.132,11

 1.152.387,00

 20.140,00

 65.030,98

 31.383,24

 1.336,64

 1.418,50

 82,44

 10.319,00

 3.054,96

-

-

-

Capítol IV 
Transferències

corrents

Capítol V 
Fons de 

contingència

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 21.969,66

 6.392,55

 4.328,61

 13.370,22

 63.384,31

 5.044.989,54

 1.251.588,44

 298.359,00

 97.701,12

 137.989,48

 165.319,90

 86.152,83

 54.833,83

 7.146,38

 10.681,80

 5.714,88

Total 
operacions 

corrents

Capítol VI 
Inversions 

reals

 1.300,00

 36,48

 60,00

 1.285,00

 145.272,00

 10,00

 10,00

 9.050,00

 2.076,40

 10,00

 3.109,83

 10,00

-

-

-

-

 13.400,00

 5.197,59

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Capítol VII 
Transferències

de capital

Total 
operacions de 

capital

 1.300,00

 36,48

 60,00

 1.285,00

 158.672,00

 10,00

 10,00

 9.050,00

 2.076,40

 10,00

 8.307,42

 10,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Capítol VIII 
Actius 

financers

Capítol IX 
Passius 

financers

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Total 
operacions 
financeres

 23.269,66

 6.429,03

 4.388,61

 13.370,22

 64.669,31

 5.203.661,54

 1.251.598,44

 298.359,00

 97.711,12

 137.989,48

 165.319,90

 95.202,83

 56.910,23

 7.156,38

 18.989,22

 5.724,88

Total general



(En milers d'euros)

10  -  SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

Programes
Capítol I 

Despeses de 
personal

Inspecció

Serveis Generals de la Secretaria 
Autonòmica d'Eficiència i 
Tecnologia Sanitària

Informació per a la Salut

 13.284,20

 198,23

 4.870,66

411.70

411.90

412.29

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021/RESUM GENERAL PER PROGRAMES I CAPÍTOLS

TOTAL GENERAL  3.219.691,06

SECCIÓ :

 323,60

 14,00

 20.601,94

 2.761.444,42

Capítol II 
Compra béns 

corrents i 
despeses func.

Capítol III 
Despeses 
financeres

 85,00

-

-

 32.749,17

 82,44

-

-

 1.295.497,97

Capítol IV 
Transferències

corrents

Capítol V 
Fons de 

contingència

-

-

-

-

 13.607,80

 212,23

 25.640,04

 7.309.382,62

Total 
operacions 

corrents

Capítol VI 
Inversions 

reals

 10,00

 10,00

 39.826,37

 202.076,08

-

-

-

 18.597,59

Capítol VII 
Transferències

de capital

Total 
operacions de 

capital

 10,00

 10,00

 39.826,37

 220.673,67

-

-

-

-

Capítol VIII 
Actius 

financers

Capítol IX 
Passius 

financers

-

-

-

-

-

-

-

-

Total 
operacions 
financeres

 13.617,80

 222,23

 65.466,41

 7.530.056,29

Total general


